
ENTRATE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 255.317,20

 1.315.021,71

 400.000,00  400.000,000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

255.317,20

1.315.021,71

TITOLO Trasferimenti correnti2

267.431,96 45.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 73.418,75

267.431,96 45.000,00  0,00

Tipologia 101  73.418,75

 222.431,96

 222.431,96

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

 45.000,00  0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  45.000,00  0,00

 73.418,75

 222.431,96

 222.431,96

 73.418,75

267.431,96

267.431,96

TITOLO Entrate in conto capitale4

425.000,00 75.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 221.906,07

646.906,07 75.000,00  0,00

Tipologia 200  221.906,07

 350.000,00

 571.906,07

Contributi agli investimenti

 75.000,00  0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  75.000,00  0,00

 221.906,07

 350.000,00

 571.906,07

 221.906,07

425.000,00

646.906,07

TITOLO

0,00 0,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

0,00 0,00  0,00

Tipologia  0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

0,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 295.324,82

 572.431,96

 794.338,03

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 295.324,82

692.431,96

914.338,03
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ENTRATE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di competenza 

previsione di cassa

 2.558.736,09

 11.232.937,20  120.000,00  0,00

 2.558.736,09

13.132.710,05

11.352.937,20

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

13.012.710,05 120.000,00 0,00
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SPESE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

Disavanzo d'amministrazione  0,00  0,00

MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1

Programma Organi istituzionali1

271.368,71 0,00  2.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 22.833,84  22.833,84

 273.368,71

 273.368,71 271.368,71 0,00  2.000,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 22.833,84

 273.368,71

 273.368,71

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 22.833,84

271.368,71

271.368,71

Programma Segreteria generale2

312.866,45 6.000,00  7.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 17.491,72  17.491,72

 313.866,45

 313.866,45 312.866,45 6.000,00  7.000,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 17.491,72

 313.866,45

 313.866,45

 6.000,00

 6.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 17.491,72

312.866,45

312.866,45

Programma Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato3

387.746,55 300,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 33.463,14  33.463,14

 387.446,55

 387.446,55 387.746,55 300,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 33.463,14

 387.446,55

 387.446,55

 300,00

 300,00

 0,00

 0,00

 33.463,14

387.746,55

387.746,55

Programma Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali4

138.038,76 10.220,00  3.520,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 13.685,48  13.685,48

 131.338,76

 131.338,76 138.038,76 10.220,00  3.520,00

1 Spese correntiTitolo
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SPESE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 13.685,48

 131.338,76

 131.338,76

 10.220,00

 10.220,00

 3.520,00

 3.520,00

 13.685,48

138.038,76

138.038,76

Programma Gestione dei beni demaniali e patrimoniali5

364.909,24 350,00  3.350,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 31.343,98  31.343,98

 367.909,24

 367.909,24 364.909,24 350,00  3.350,00

1 Spese correntiTitolo

344.516,83 10.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 130.652,17  130.652,17

 334.516,83

 334.516,83 344.516,83 10.000,00  0,00

2 Spese in conto capitaleTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 161.996,15

 702.426,07

 702.426,07

 10.350,00

 10.350,00

 3.350,00

 3.350,00

 161.996,15

709.426,07

709.426,07

Programma Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile7

134.399,21 550,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.096,33  5.096,33

 133.849,21

 133.849,21 134.399,21 550,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.096,33

 133.849,21

 133.849,21

 550,00

 550,00

 0,00

 0,00

 5.096,33

134.399,21

134.399,21

Programma Statistica e sistemi informativi8

166.049,06 400,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 994,79  994,79

 165.649,06

 165.649,06 166.049,06 400,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 994,79

 165.649,06

 165.649,06

 400,00

 400,00

 0,00

 0,00

 994,79

166.049,06

166.049,06

Programma Risorse umane10
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SPESE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

85.027,56 5.800,00  1.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 21.789,59  21.789,59

 80.227,56

 79.727,56 84.527,56 5.800,00  1.000,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 21.789,59

 80.227,56

 79.727,56

 5.800,00

 5.800,00

 1.000,00

 1.000,00

 21.789,59

85.027,56

84.527,56

Programma Altri servizi generali11

426.270,57 1.500,00  4.100,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 38.983,02  38.983,02

 428.870,57

 428.870,57 426.270,57 1.500,00  4.100,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 38.983,02

 428.870,57

 428.870,57

 1.500,00

 1.500,00

 4.100,00

 4.100,00

 38.983,02

426.270,57

426.270,57

 35.120,00  20.970,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  35.120,00  20.970,00

 316.334,06

 2.617.042,94

 2.616.542,94

 316.334,06

2.631.192,94

2.630.692,94

MISSIONE Ordine pubblico e sicurezza3

Programma Polizia locale e amministrativa1

285.090,84 47.500,00  1.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 11.862,15  11.862,15

 238.590,84

 238.590,84 285.090,84 47.500,00  1.000,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 11.862,15

 238.590,84

 238.590,84

 47.500,00

 47.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 11.862,15

285.090,84

285.090,84

 47.500,00  1.000,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  47.500,00  1.000,00

 11.862,15

 238.590,84

 238.590,84

 11.862,15

285.090,84

285.090,84

MISSIONE Istruzione e diritto allo studio4

Programma Servizi ausiliari all'istruzione6
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SPESE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

147.452,73 1.550,00  900,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 12.047,20  12.047,20

 146.802,73

 146.802,73 147.452,73 1.550,00  900,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 12.047,20

 146.802,73

 146.802,73

 1.550,00

 1.550,00

 900,00

 900,00

 12.047,20

147.452,73

147.452,73

 1.550,00  900,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  1.550,00  900,00

 12.047,20

 146.802,73

 146.802,73

 12.047,20

147.452,73

147.452,73

MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa8

Programma Urbanistica e assetto del territorio1

201.389,43 1.400,00  2.800,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 12.012,30  12.012,30

 202.789,43

 202.789,43 201.389,43 1.400,00  2.800,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 12.012,30

 202.789,43

 202.789,43

 1.400,00

 1.400,00

 2.800,00

 2.800,00

 12.012,30

201.389,43

201.389,43

 1.400,00  2.800,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  1.400,00  2.800,00

 12.012,30

 202.789,43

 202.789,43

 12.012,30

201.389,43

201.389,43

MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente9

Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale2

108.621,19 250,00  600,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 17.264,26  17.264,26

 108.971,19

 108.971,19 108.621,19 250,00  600,00

1 Spese correntiTitolo

477.128,69 75.000,00  5.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 73.219,47  73.219,47

 407.128,69

 407.128,69 477.128,69 75.000,00  5.000,00

2 Spese in conto capitaleTitolo
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SPESE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 90.483,73

 516.099,88

 516.099,88

 75.250,00

 75.250,00

 5.600,00

 5.600,00

 90.483,73

585.749,88

585.749,88

Programma Rifiuti3

1.732.000,00 0,00  5.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.038.298,22  1.038.298,22

 1.737.000,00

 1.665.000,00 1.660.000,00 0,00  5.000,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.038.298,22

 1.737.000,00

 1.665.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.038.298,22

1.732.000,00

1.660.000,00

 75.250,00  10.600,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  75.250,00  10.600,00

 1.128.781,95

 2.253.099,88

 2.181.099,88

 1.128.781,95

2.317.749,88

2.245.749,88

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10

Programma Viabilità e infrastrutture stradali5

947.932,25 800,00  800,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 73.822,19  73.822,19

 947.932,25

 947.932,25 947.932,25 800,00  800,00

1 Spese correntiTitolo

1.129.295,77 0,00  5.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 104.519,85  104.519,85

 1.134.295,77

 1.134.295,77 1.129.295,77 0,00  5.000,00

2 Spese in conto capitaleTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 178.342,04

 2.082.228,02

 2.082.228,02

 800,00

 800,00

 5.800,00

 5.800,00

 178.342,04

2.077.228,02

2.077.228,02

 800,00  5.800,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  800,00  5.800,00

 178.342,04

 2.082.228,02

 2.082.228,02

 178.342,04

2.077.228,02

2.077.228,02

MISSIONE Soccorso civile11

Programma Sistema di protezione civile1
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SPESE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

7.000,00 3.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 4.149,23  4.149,23

 4.000,00

 8.149,23 11.149,23 3.000,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 4.149,23

 4.000,00

 8.149,23

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 4.149,23

7.000,00

11.149,23

 3.000,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  3.000,00  0,00

 4.149,23

 4.000,00

 8.149,23

 4.149,23

7.000,00

11.149,23

MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12

Programma Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali7

596.716,89 700,00  1.800,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 4.192,38  4.192,38

 597.816,89

 597.816,89 596.716,89 700,00  1.800,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 4.192,38

 597.816,89

 597.816,89

 700,00

 700,00

 1.800,00

 1.800,00

 4.192,38

596.716,89

596.716,89

 700,00  1.800,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  700,00  1.800,00

 4.192,38

 597.816,89

 597.816,89

 4.192,38

596.716,89

596.716,89

MISSIONE Sviluppo economico e competitività14

Programma Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori2

44.930,52 0,00  2.100,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 2.533,45  2.533,45

 47.030,52

 47.030,52 44.930,52 0,00  2.100,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 2.533,45

 47.030,52

 47.030,52

 0,00

 0,00

 2.100,00

 2.100,00

 2.533,45

44.930,52

44.930,52

 0,00  2.100,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

 2.533,45

 47.030,52

 2.533,45

44.930,52
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SPESE 2016 ( Variazione n. 9 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  16/11/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 94 -
ESERCIZIO 2016

previsione di cassa  0,00  2.100,00 47.030,52 44.930,52

MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16

Programma Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare1

31.625,57 650,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.339,13  1.339,13

 30.975,57

 30.975,57 31.625,57 650,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.339,13

 30.975,57

 30.975,57

 650,00

 650,00

 0,00

 0,00

 1.339,13

31.625,57

31.625,57

 650,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  650,00  0,00

 1.339,13

 30.975,57

 30.975,57

 1.339,13

31.625,57

31.625,57

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 2.679.622,51

 13.012.710,05

 13.106.030,55

 165.970,00

 165.970,00

 2.679.622,51

13.132.710,05

13.226.030,55

 45.970,00

 45.970,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.671.593,89

 8.220.376,82

 8.152.026,05

 165.970,00

 165.970,00

 45.970,00

 45.970,00

 1.671.593,89

8.340.376,82

8.272.026,05
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